Pctm̄ primū pentū an ex ignorantia p̄cesserit et an p̄

cam habeat excusari li. i. q. di. xxi. g.

Peccati primi malicia vñ processerit cū natura homis
eset incorrupta li. i. q. di. xxi. h.

Pctm̄ illud an p̄cesserit volūtas li. i. q. di. xxi. i.

Peccatum cogitationis qñ est mortale et qñ veniale li. i.

dist. xxi. j.

Pctm̄ vel mora cogitatiōis qñ inducit p̄sensum verū

et qñ interpretatiūli. i. q. di. xxi. j. 51. et. 52.

Peccatum in omnibus quō delectatio morosa ē fugienda

li. i. q. di. xxi. j. 53.

Pctm̄ an habeat ēē fīm se in sup̄iori p̄c̄ rōnis li. i. q. dist.

xxi. q. i. g. p. 56. et p̄ totum.

Pctm̄ ēē p̄ couersionē ad bonū cōmutabile quō intellū-

gitur li. i. q. dist. xxi. j. 58.

Pctm̄ veniale an possit ēē in sup̄iori portione rationis

li. i. q. dist. xxi. q. i. b. p. 63. et p̄ totum.

Pctm̄ aliquod an possit ēē in in ferio p̄c̄ absq̄ sensuali-

tate li. i. q. di. xxi. q. i. l. p. 68. et p̄ totum.

Peccata oīa orū habere ab originali cōcupiscētia quō

intelligitur li. i. q. di. xxi. 71.

Peccare moraliter an possit p̄s inferio: absq̄ sup̄iori

li. i. q. di. xxi. q. i. k. p. 72. et p̄ totum.

Peccatum mortale cōmittere et cibū vētitū degustare dis-

ferunt li. i. q. di. xxi. 73.

Peccatum veniale an possit esse in sensualitate. libro. q.

distin. xxi. q. i. l. p. 82.

Pctm̄ culpa quō p̄t ēē in sensualitate cū in ea nō po-

natur vētus vel grā li. i. q. di. xxi. 83.

Pctm̄ duo dicit sc̄z actū et deordinationē circa actū et ra-

tionē cui⁹ pctm̄ dī esse in sensualitate libro. q. distin.

xxi. 84.

Pctm̄ duplē cōsiderat sc̄z inq̄tū h̄z rōnē culpe et inq̄tū

habet rōnē vītis et quō habet esse in sensualitate. lib.

i. q. dist. xxi. q. i. g. p. 85.

Peccatum mortale an possit esse in sensualitate. libro. q.

dist. xxi. q. i. m. p. 86.

Peccatum veniale quare ponit in sensualitate et nō moy-

uale li. i. q. di. xxi. 87.

Peccandi ordo talis ēē nobis qualis fuit in primis

gentibus sc̄z q̄ in nobis est vir et mulier et serpens et

despūali cōiugio viri et mulieris in nobis li. i. q. distin.

xxi. g.

Peccati progressus qualis fuit in nobis li. i. q. di. xxi. b.

Peccati primi occasione quatuor sunt nobis inflcta.

li. i. q. di. xxi. 19.

Peccatum operari concupiscētiam quō intelligitur

li. i. q. di. xxi. 21.

Pctm̄ pens quō p̄ adā trāslī posteros li. i. q. di. xxi. 9

De littera

P

Pecatum adeo sicut originale vel actualis li. q. di. xxx. b.
Peccatum quod inerat in mundo li. q. di. xxx. c.
Peccatum originale quid sit li. q. di. xxx. d.
Peccatum originale an sit pena vel culpa li. q. di. xxx. e. f.
Peccatum originale an sit concupiscentia vel alia culpa li. q. distin. xxx. g.
Peccatum originale. concupiscentia per adam in oes trahit li. q. di. xxx. i.
Peccatum in quo oes peccauerunt quod sit li. q. di. xxx. l.
Peccatores multos constitutos eorumque in obedientiam quod intelligit li. q. di. xxx. l.
Peccatum originale fuit in adam et in nobis est li. q. di. xxx. m.
Peccatum non esse in semine quod intelligit li. q. di. xxx. n.
Peccatum actualis ade tractat multipliciter li. q. di. xxxii. in textu et in glossa marginali.
Peccatum unum dicitur ceterum gravius vel maior altero duodecim modis li. q. di. xxxii. 3.
Peccatum ex patre contrahere quod regnat li. q. di. xxxii. 9.
Peccasse ratione dicimus in adam li. q. xxxii. 13.
Peccatum numerat dupl. s. ratione subiecti ratione actus et per neutro modum originale multiplicatur li. q. di. xxxii. 35.
Peccatum siue malum culpe tripliciter potest considerari et secundum quem modum malum hoc originem a bono li. q. di. xxxii. 7.
Peccatum vel malum potest esse a voluntate deficiere tripliciter li. q. di. xxxii. 14.
Peccatum esse dictum vel factum et ceterum quod accipit ibi peccatum li. q. di. xxxii. 34.
Peccatum nihil est ergo de puniunt hominem per nihilum quod soluit li. q. di. xxxii. 40. Ad idem peccatum nihil est quod intellegitur li. q. di. xxxii. 2.
Peccatum vel malum quod ortum est a bona li. q. di. xxxii. b.
Peccatum scilicet malum quod est a voluntate libera li. q. di. xxxii. c.
Peccatum scilicet malum quod est a bono li. q. di. xxxii. d.
Peccatum actualis et mortalis diffinitio li. q. di. xxxv. 1.
Peccatum quare magis diffinitus per oppositum ad iustitiam quam per oppositum ad alias virtutes li. q. di. xxxv. 2.
Peccatum an dicatur de originali actuali mortali et veniali virtuocce equivoce vel analogice li. q. di. xxxv. 3.
Peccatorum omni generi quod potest una pars diffinitio assignari ibidem.
Peccatum dupl. considerat. s. formaliter et materialiter et quod est in virtute acceptione et quare aliquis diffinitus per positionem aliqui per pruationem li. q. di. xxxv. 8.
Peccatum secundum quod dicit pruatione considerat tripliciter et secundum hoc tripliciter diffinitur et ceterum ibidem.
Peccatum secundum quod dicit actu substratu tripliciter consideratur et secundum hoc tripliciter diffinitur li. q. di. xxxv. 9.
Peccatum an habeat aliquod bonum corruptibile li. q. di. xxxv. q. j. a. p. 10.
Peccatum cui sit corruptio quod de corrupto li. q. di. xxxv. 11.
Peccatum an corruptum ratione boni substrati vel ratione defectus li. q. di. xxxv. 12.
Peccatum an corruptum se an alterum li. q. di. xxxv. 13.
Peccatum an corruptum ratione carnis an ratione carne libido li. q. di. xxxv. 14.
Peccatum an corruptum est ad subiectum an est ad posse, tamen est secundum actum li. q. di. xxxv. 15.
Peccatum an corruptum bonum gratie vel naturae lib. q. dist. xxxv. 16.
Peccatum an sit ipsa corruptio passio essentialiter locutio li. q. dist. xxxv. 17.
Peccatum de privatione actus non passiuus quod intelligitur li. q. dist. xxxv. 19.
Peccatum est causa corruptionis passiuus quod intelligit lib.

q. di. xxxv. 21.
Peccatum an et hoc quod corruptum bonum contrarietur bono increato li. q. di. xxxv. q. j. a. p. 22.
Peccatum quodlibet an corruptum ista tria sunt et insuperabiles. scilicet modum speciem et ordinem li. q. di. xxxv. q. j. a. p. 23.
et per totum.
Peccatum quodlibet an corruptum hec tria equaliter li. q. di. xxxv. q. j. a. p. 24.
Peccatum an corruptum modum speciem et ordinem totaliter li. q. di. xxxv. q. j. a. p. 25.
Peccatum actualis notificans et quod sit li. q. di. xxxv. a. b. c.
Peccatum quod est per se vel corruptum bonum li. q. di. xxxv. f.
Peccatum cum nihil sit quod corruptum bonum ibidem.
Peccatum proprie corruptio est aie et quod ibidem.
Peccatum facit dissimilitudinem per quam homo se elongat a deo ibidem.
Peccatum ratione cuius est causa peccati et quod peccatum est causa sua per se lib. q. di. xxxv. 1.
Peccatum aliqd est penam peccati et penam illam est a deo beceret hinc locutiones intelligendae sunt cum reduplicatio lib. q. dist. xxxv. 3.
Peccatum an sit pena peccati lib. q. di. xxxv. q. j. a. p. 5. 7. 9. c.
Peccatum sequens quod est pena precedens estrum ad retributionem lib. q. di. xxxv. 9.
Peccatum non decet deum relinqueret impunitum. quis homo possit condonare lib. q. di. xxxv. 23.
Peccatum an secundum idem sit culpa et pena an secundum diversa lib. q. di. xxxv. b.
Peccatum que acceptance rei dicit res lib. q. di. xxxv. 1.
Peccatum alterum dicitur nihil est illud quod nullo modo est liberum lib. q. di. xxxv. 4.
Peccatum diversis quod mereatur diversa supplicia et diversis verbis bonis operibus secundum rationem vel gloria lib. q. di. xl. 42. et 43.
Peccatum secundum voluntaria secundum plus et minus secundum genus voluntariorum lib. q. di. xl. 5.
Peccatum actualis omne tam mortale quam veniale an sit voluntarium lib. q. di. xl. 6. q. j. a. p. 36.
Peccare quod dicimus quotidie inueni lib. q. di. xl. 7.
Peccata quedam fieri necessitate quomodo intelliguntur lib. q. di. xl. 8.
Peccatum veniale potest vitari hoc est hoc et sic de singulis ergo omne. Solo. li. q. di. xl. 41.
Peccatum omne an sit circa voluntatem sicut circa subiectum proprium. li. q. di. xl. 9. q. j. a. p. 43.
Peccatum de sui robo dicit duo et secundum quem modum consistit circa actu voluntatis ibidem. et ad idem. 44.
Peccatum non fieri nisi consentiendo quod intelligitur lib. q. di. xl. 45.
Peccatum deformare totam imaginem quod intelligitur lib. q. di. xl. 47.
Peccare cu sit voluntatis proprium an puniri etiam sit voluntatis proprium li. q. dist. xl. 9. q. j. a. p. 49. et per totum.
Peccatum omne exterius an sit voluntarium, vel a voluntate. li. q. di. xl. 9. d. e. f.
Peccatum quomodo transit actu et manet restitu et recovers lib. q. di. xl. 1.
Peccatum dividit se tripliciter secundum triplicem eius copationem lib. q. di. xl. 4. ad idem aliquantiter. 6.
Peccatum voluntatis et operis an sunt duo peccata an unum. li. q. di. xl. 9. q. j. a. p. 19.
Peccatum opus exterius et peccatum voluntatis interioris tripliciter contingit copari ibidem.
Peccata duo esse voluntatem interior et actionem exterius orem si que rationes sonare videntur quod sunt intelligere